
EMISSÃO:

JUÍZES DOS TRIBUNAIS REGIONAIS FEDERAIS

44.008,52

39.717,69
37.731,80
35.845,21

JUÍZES FEDERAIS
JUÍZES FEDERAIS SUBSTITUTOS

REFERÊNCIA LEGISLATIVA:

MINISTRO DO STF:

MINISTRO DO STJ: 41.808,09

Lei nº 14.520, de 9  de janeiro de 2023

Lei 11.143, de 26 de julho de 2005

Resolução n. 795, de 17 de março de 2023

VIGÊNCIA: 01 DE FEVEREIRO DE 2024

19/01/2024

SUBSÍDIOCARGO

TABELA DE SUBSÍDIO DOS 
JUÍZES FEDERAIS DE PRIMEIRO E SEGUNDO GRAUS


